**D**e

**P**

qñ accipit p cognato: vel ppinquo: vel fz sanguinē. vel fz locū. et fz hoc bz vñ positiui. et cōparat pxiū mior. et care suplativo. vii. pxiime aduer. In tertio aut̄ s̄niam d̄f. Dic notadū pxiū dici diuersis modis. s. conditioe pxiōne nativitatibz: spē cōversatiōis: ppingtate cognitionis: rōne benefic̄ exhibitionis. vide de illo in dilectio. Prudens. vidēs coponit cū porro et dō hic et hec et hoc pru- dens tis. q̄ si porro. i. lōge vidēs futura: perit? vñ: docit? callidus: exercitatiō artis istruct?; considerat?; facūdus: q̄ facile fari pot. et cōparat prudēs tior. simus. et a prudenti dō addita a. sit hec prudentia tie. vñs cardinalis. s. bo- naru et malaru rerū vtrarūq; discretio. Prudēs zponit cū in. et dō ipudēs tis. ois ge. i. nō prudēs: vel valde pru- dētibz imber offuit. fz Dug. et respicit prudēs nō solū pxiā sed futura. vii. dicit Boeti. Nō qd ante oculos su- tu est sufficerint intueri: rerū exit? prudēta metit. Itēz qdā sapientia. Prudētis mos ē varias igrere causas: vt va- leat mēre certificare sūa. vide ēt in cardinalis. et fz pxi. aprudēs tis. ois. i. er. sit prudēter. et ita de siliibz dicas. Itēz scias q̄ phs dīc in. 6. Et hicoz. Impole ē prudētē esse nō existentem bonum.

Prudētia i prudēs vide et in sapientia.

Prudentiūcula le. dimi. parua prudentia.

Pruina a pir. dō hec pruina ne. fr. gis vel gelu matutini tē posis: q̄ vñt sic ignis. Frigus eni sicut calor vñt. vñt hic et hec pruinalis et hoc le. et pruinosus sa. sū. et pdu. penl. prui- na et pruinosus. Dic nō q̄ generas pruina ē frigus ex- cellēs: qd ē siluetas et agelas vaporē ipsius circa mediā acris regionē. Vaporā aut̄ q̄ mā eī est. subtilis est: et ascen- dit a terra sic ros: et nā frigore aeris iserioris poccupat. Quā. n. sit triplex vapor. s. pruine niuis: et pluiae sine ro- ris. duo pma istoz generant ex frigore pñs spissante va- porē in nubē. s. nix et pluiae. illa duo gñatā a vaporē i nu- bē nō spissato. s. ros et pruina. fz ros gñatā a frigido tēpe- rato vaporē tm resoluēte. Pruina vñ gñatā a frigido ex- cedēt vaporē cōgelatē atēq; icipiat suerti in aquā: et iō pruina nō ē rotuda: fz expsa sicut vapor: nec pscoheret parti fz separat a pte. sicut et vapor distinct fuit. Quām at̄ vñ dicitū ē sit subtilis vapor pruine vñ ab ipso expelli- tur calidū subito. et iō nibil ē qd mollifacet vaporē au- sus et agelat. et iō pruina ē rigēs et dura. aer tñ introduct? in vaporē nō expellit. et iō partes pruine qñq; auferre sūt et agelat rare sūt: et q̄si iterrupte. Et scias q̄ dñia est iter- ros et pruina fm pñm: qz cū ros et pruina sueniat in mā que est vapor subtilis tpe diei eleuat? differunt in genera- tez cū sup illū vaporē venerit in aere frigus paruu: hoc est tēperamēti adiutū frigore aeris: statim cōpiumit ipz in roz. Pruina aut̄ ē vapor agelat? anteq; ex ipso resol- uat aqua. Cōueniūt at̄ ros et pruina in duobz: quoq; vñ est genetivus vapor eleuat qñ flat vētus: fz poti in se- reno. Si eni flat vētus? aut ille est aquilonaris: aut meri- dionalis: aut orientalis: aut occidentalis. et siquidē ē aglo- ris. frigidus ē et ipedēs eleuationē calidi vaporis. si aut̄ meridionalis: ille aggregatius est nubiu et turbat sereni- tatem: et tūc iō eleuat vapor subtilis: fz spissus q̄ ē mā pluinalis. Si aut̄ est orientalis: ille ē calidus eo q̄ sol diu agit in ipsius et nō pmitit in vaporē secuz et equale frigi- dum. Si aut̄ est occidentalis: ille pluinosus est habēs va- porē purū et clarū q̄ ē mā ros vel pruina. Dēs aut̄ secun- danu yēti ppetates sequunt pncipaliū. et iō flāte vento: aut nō eleuat vapor ros et pruina: aut si eleuat ad for- mā ros et pruina nō pōt puenire: et sic intelligit dñm ph̄i go dicit. Vapor ros eleuat in sereno: et nō eleuat qñ flat vētus. Alioquin vñ dicit frater Albertus diceret sibi infra statim in pxiū ybi dicit ph̄i q̄ ros sit qñ flat au-

**A**nte

**S**

z45

ster nō septētrio. Hoc eni verū est de mā ros q̄ eleuat in austro: sed durāte austro mā h̄ ad formā ros nō p̄- uenit: fz ponit in austro succedēte. s. sereno. et hoc etiā ve- rū est de mā pruina. Cōueniūt etiā in hoc ros et pruina: q̄ neutrū eoꝝ generat in supnis mōribus altis. Cui dū as dicit eē cās phs: q̄rū vna ē q̄ caliditas vēhemēs ē in eisdē locis: q̄ sūt in supnis mōribus illis. et iō anīq; vapor ad cacumina eoꝝ ascēdat resoluīt in aquā et descēdit in mōribus iflāmat et calefactiōe vēhemēti: et si ali- gd possit frigidū aeris locū trāsire de vaporibz: et pueni- re vñq; ad cacumina eoꝝ. Illud. n. ibi resoluīt in aerē: et iō nō gnāt ide ros vel pruina. Itē scias q̄ sic pbaf in li. de crepusculis: vapores nō lōgi? trib? miliarib? vel paulo. minus a terra eleuant. vide ēt in nix: et in ros: et in mons. ruinosus sa. sum. in pruina est.

P runane. ē carbo viii: et dō ardet dō pruna a pereūdo vel a pir: fz vñ exticta fuerit dō carbo: qz caret flāma. et a pru- na dō h̄ et hec pruinalis et hoc le. et pruinosus sa. sū. et h̄ pru- nus ni. quedā arbor: cuius fructus rubet vt ignis. vii. hoc pruunū ni. eius fruct? et hoc pruunū ti. loc? vbi pruni cre- scunt: et pruenea nea. neū. et pducit pru. vii vñs. Illa ca- let pruina: fert pruunū dulcia pruna.

P runigo nis. in prurio ris. vide: et produ. ri. P runio ris. riui. ritū. rire. i. molliter effluere: pruritū b̄fe: et p fastidio iuenit. vii. pruriēs tis. ois ge. vii in z ad Thib- mo. ca. 4. Coaceruabūt sibi magros pruriētes aurib? et binc h̄ prurit? tis. et b̄ p runigo gis. in eodē sensu. s. ardor et exustio carnis: vel aurū cogens ad scalpedū. Itē pruri- go dō ipsa scabies q̄ pruritū ɔfert et ardorē. vñ et dō pruri- go q̄si purigo. i. pulsionē agēa et q̄ dō perurigo q̄si pruri- go videt esse ety. vii pruriginosus sa. sum. i. scabiosus: et pruridus da. dū. in eodē sensu. s. pruritū et scabie plenus: et pdu. u. ante r. vii Iuue. li. 4. satyra qnta. Incipiat pru- rire choro planiusq; pbare. Hoc et p̄z per pxi. dicentes q̄ nullū verbū quarte coningationis fz u. cor. ante rō. nisi sit meditatiū. sed prurio nō est verbū meditatiū. ergo nō cor. u. sicut nec scaturio ris.

P ruritus tis. tui. in prurio ris. vde.

P ante

P sallo lis. o. in i. psalli psallere. i. exultare: iubilare: q̄gande- re vel cātare: p̄p. n. psallere ē p gestus corporis expimere gaudiū mentis. et hoc gdē digna qualitate vocis: et caret supino. vii dicit pxi. in. io. li. a psallo is. psalli: supinū nō legi. vide in sallo sine p. in s. lra.

P salma. a psalm? dō hoc psalma matis. et hec psalma me. i. psalmus: et componit vt diapsalma.

P salmista. in psalmus vide.

P salmodia. psalmus zponit cū oda qd est cant?: et dō psal- modia die. i. cātus psalmi. fz psalmodes in vesica arene sunt q̄ ex digestione ciboz nascunt: et acuitur di. vt dicit Greg. Vox psalmodie cuꝝ per intentionē cordis agit per banc oipotenti dño cor et iter para vt intente menti vel pphetic mysteria: vel cōpunctionis grāz infundat sicut dixi in ppheta. vide in cantus.

P salmographus a psalmus et graphos qd est scriptor com- ponit h̄ psalmographus phi. penul. cor. i. descriptor psal- mōz. vii hec psalmographia phie. i. descriptio psalmog: et psalinographo phas. i. describere psalmos.

P salmulus idest parvus psalmus.

P salm? a psalteriu dō h̄ psalm? mi. qz ad psalteriu cātaba- tur. vii h̄ et b̄ psalmista ste. q̄ psalmos cantat vel zponit.

P salteriu a psallo lis. dō hoc psalterium teru. qdāz iſtru- mentū musicuz: qz eo psalleban et cantabantur psalmi.

Vnde psalteriu dicit vbi psalmi continent. vnde psalte- rium grece hebraice nablat: latine organū dicitur.

**P**saltes psalte dñi pittus in cithara vel organo. vii in. i. **p**ralip. ca. 23. Quattuor milia ianitores: et totidē psalte canentes dñi in organis. vel f; p; ap. psaltes. i. psallēs. et scribit in historiis tradūt ph̄i q̄ armonia letū reddat letiorē: et tristē tristiorē. Et ut dicunt matemarici. Multi demones armoniā ferre nō p̄it: et q̄nq; nulli. vii ēt in primo Reg. ca. 16. q̄ sp̄us dn̄i malus recedebat a Saul q̄nq; David cozā eo psallebat in cithara. vide in cithara.

**P**seundo grece: latie dñi decipiēs vel falsus. vii pseudomen⁹. i. fallax: et pseudolus la. lū. i. fallax: falsus: decipiens. vel pseudolus dñi falsus: fū: et malus: et pseudo qd̄ ē falsus. et dulos qd̄ ē fū: et apōtē vt pseudoapls. i. falsus apls. pseu- doprophā. i. falsus. pp̄ha. Apoc. 6. Vidi de ore pseudo- prophe exīse sp̄s tres imūdos. et pseudoxpian⁹. i. falsus et decipiēs xpian⁹. pseudograph⁹. i. falsus scriptor: et sic i sili- bus pōt ēē positio vel appositiō. et est pseudo indeclī. in vtrōq; numero et oīs ge. f; Hug. Quidā tñ dicūt q̄ pseu- do ē tm̄ pluralis numeri: s; tene qd̄ dictū ē p̄us. et cor. pe- nūl. pseudographus: pseudomenus: pseudolus.

**P**sitacus. a poeta vel poetria deriuā h̄ psitac⁹. ci. qdā anis q̄ i idie litorib⁹ gignī colore viridi torqueb⁹ h̄is puniceū circa collū: grādi ligua: et ceteris aub⁹ latiore: vii et articu- lata ūba exp̄mit: ita vt si eā nō videoas hoīe: log putes: s; ex nā salutat et dicit chere. qd̄ ē aue. s; cetera ūba dicit in- structiōe. vii qdā sub psona psitaci dicit. Psitac⁹ a vobis alioz noīa diſco. Doc̄ ḡ me didici dicere Lef̄ar aue. et dñi